ATER BELLUNO

Azienda Territoriale Edilizia Residenziale della Provincia di Belluno (già IACP)

32100 Belluno, via Castellani 2 - tel 0437 935 911 fax 935 860 - c.f. 00092050251 Ente Pubblico Economico

* * *

INTEGRAZIONE AL DECRETO DIRETTORIALE N. 361 DEL 04/07/2024

OGGETTO lavori di manutenzione ordinaria / straordinaria ed efficientamento energetico sei seguenti 8 alloggi di proprietà dell'ATER, siti in comune di Belluno -"Lotto 01":

> Belluno, via Mier, 75 - Lotto 31 - cod. ATERBL 100613010106 Belluno, via dell'Anta,139 - Lotto 05 - cod. ATERBL 100601030103 Belluno, via dell'Anta, 139 - Lotto 05 - cod. ATERBL 100601030105

Belluno, P.zza Oltrardo, 19 - Cantiere 11228 - cod, ATERBL 100603340106

Belluno, via dell'Anta, 97 - Lotto 34 - cod. ATERBL 100601120205

Belluno, via Pescarone, 29 - Lotto 014 - cod. ATERBL 100600100104

Belluno, via Vezzano, 6 - Lotto 48 - cod. ATERBL 100617040505

Belluno, via Gregorio XVI n. 69 Lotto Reduci - cod. ATERBL 100615190104

Finanziamento: fondi di cui al Piano Nazionale Complementare al PNNR "Sicuro verde e sociale: riqualificazione edilizia residenziale pubblica" e fondi di bilancio ATER, come da delibera di approvazione del progetto esecutivo Appalto n. 579/2022 di registro appalti

CUP: G34F21000180001- CIG: 9627941C3F

ESTENSIONE IMPORTO SUBAPPALTO PER "POSA IN OPERA **CONTRO PARETI IN CARTONGESSO**

(art. 105 D.Lgs. 18.04.2016, n.50 e s.m.i.)

IL DIRETTORE

Richiamato il proprio Decreto n. 361 del 04/07/2024 con il quale l'affidatario "STAR HOUSE SRL", con sede in - 30175 MARGHERA, via A. Bellinato n.4, P.Iva e C.F. 03019260276 era stata autorizzato, nell'ambito dell'appalto di cui trattasi, a subappaltare le seguenti opere:

- " Posa in opera delle contro pareti in cartongesso" opere appartenenti alle categorie OG 01 – al Raggruppamento Temporaneo di Imprese - RTI costituito dalle Ditte:
 - "DJEVAIROSKI SENAT" (mandataria-capogruppo) con sede in 31011 ASOLO (TV), via Calderon 15/A Cod. Fiscale DJVSNT89H20Z148X e Partita Iva 05460930265
 - "EDILARTE DI FETO KJAMIL" (mandante) con sede in 30034 MIRANO (VE), -Via Malcanton 11 Cod. Fiscale FTEKML90R01Z148B e Partita Iva 04720710278

per un importo di € 15.000,00= (quindicimila /00) di cui € 1.000,00= (mille/00) per gli oneri della sicurezza.

Vista l'istanza avanzata in data 17/12/2024 dalla suddetta impresa adffidataria (acquisita in data 18/12/2024 al prot. ATER 6724), intesa ad acquisire l'autorizzazione, sia pure a lavori conclusi, per una modesta integrazione all'importo originariamente autorizzato, derivante

dalla esatta quantificazione a consuntivo delle opere a misura eseguite, dall'importo originario di € 15.000,00= all'importo aggiornato di € 16.350,00=;

Verificata a cura del RUP dott. ing. Giovanni Rizzardi Soravia l'ammissibilità di detta integrazione, in quanto ininfluente ai fini del rispetto dell'importo massimo subappaltabile relativamente alle opere appartenenti alla categoria prevalente OG1, nonché ai fini del rispetto dei requisiti generali e speciali in capo alla ditta subappaltatrice

ciò premesso, visti gli atti d'ufficio

DECRETA

di autorizzare la modesta integrazione dell'importo del subappalto di cui trattasi, richiesta in data 17.12.2024 dalla ditta "STAR HOUSE SRL", appaltatrice dei lavori di "manutenzione ordinaria / straordinaria ed efficientamento energetico sei 8 alloggi di proprietà dell'ATER, siti in comune di Belluno – Lotto 01 – CUP: G34F21000180001- CIG: 9627941C3F – risultando pertanto di seguito riportati i termini aggiornati del subappalto:

- □ Subappalto per "**posa in opera delle contro pareti in cartongesso**" opere appartenenti alle categorie OG 01 a favore del Raggruppamento Temporaneo di Imprese RTI costituito dalle Ditte:
 - "DJEVAIROSKI SENAT" (mandataria-capogruppo) con sede in 31011 ASOLO (TV), via Calderon 15/A Cod. Fiscale DJVSNT89H20Z148X e Partita Iva 05460930265
 - "EDILARTE DI FETO KJAMIL" (mandante) con sede in 30034 MIRANO (VE), Via Malcanton 11 Cod. Fiscale FTEKML90R01Z148B e Partita Iva 04720710278

per un importo di € 16.350,00= (sedicimila trecentocinquanta/00) di cui € 1.000,00= (mille/00) per gli oneri della sicurezza.

Belluno, 18.12.2024

Jun

IL DIRECTORE dott. Alberto Pinto